Horário Sorteio de Tema - Edital 079-2009  [Desenho Técnico]
02-Oct-2009

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público a data e horário do sorteio de temas referente ao processo seletivo
para professor substituto do Curso Técnico em Eletromecânica regido pelo Edital N° 079/2009 para a disciplina de
DesenhoTécnico. A relação com a data e respectivos horários encontra-se disponível no link "Sorteio de temas " na guia
"Seleção para substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 26 April, 2024, 10:08